Conselho de Administração da AGEHAB-MS
Agência de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul-AGEHAB-MS

Rua Soldado PM Reinaldo Andrade, nº 108 – Bairro Tiradentes.
Campo Grande-MS/CEP 79041-118

            Fone: 3348-3100

CONSELHO ESTADUAL

DAS CIDADES DE MATO
GROSSO DO SUL

OFÍCIO CIRCULAR Nº 002/CONS.ADM/2025                                        Campo Grande, 24 de junho de 2025.

Senhores (as) Conselheiros (as),

Convoco, para a 2ª Reunião Ordinária/2025 do Conselho de Administração da Agência de Habitação

Popular de MS – AGEHAB-MS, a realizar-se no dia 10 de julho de 2025 às 09h, na sala de Reuniões da

AGEHAB-MS, Rua Soldado PM Reinaldo de Andrade, nº 108 – Bairro Tiradentes.

Os Conselheiros deverão confirmar presença através do e-mail conselho.cidadesms@ms.gov.br,

Secretaria Executiva do CEC/MS.

Atenciosamente,

MARIA DO CARMO AVESANI LOPEZ
Diretora Presidente da AGEHAB-MS

Cons.Adm/tmsm

Pauta

1. Abertura da 2ª Reunião Ordinária do Conselho de Administração/2025;

2. Informes;

3.  Arrecadação FEHIS;

4.  Apresentação do Planejamento/2025.

mailto:conselho.cidadesms@ms.gov.br